
 

 

ĠZMĠR’ĠN DAĞLARINDA ÇĠÇEKLER PROJESĠ YÖNERGESĠ 
 

 
1.PROJENİN BAŞLATILMA GEREKÇELERİ:  

 Öğrencilerde çevre ve doğa bilinci geliştirmek 

 Çevreye yönelik ortak tutum kazandırma ve geliştirme 

 İzmir’e has çiçeklerin keşfedilmesi ve özelliklerinin araştırılmasına ihtiyaç olması 

 Farklı konularla ilişkilendirerek iklim, sağlık, şiir-söz, aidiyet … vs çok yönlü düşünmeleri 

 Dezavantajlı bölgelerin desteklenmesi, 

 Öğrencilerin kendi aralarında deneyim ve bilgi paylaşımı yapması ve sürekli olarak bu alanda kendilerini 

geliştirmeleri beklenmektedir. 

 

2.PROJENİN AMAÇLARI:  

İl geneli çevre bilinci oluşturulması, ilimize ait çiçeklerin floranın keşfedilmesi ve dezavantajlı bölgelerin 

desteklenmesi 

 

3.PROJENİN HEDEFLERİ:  

 Öğrencilerin araştırmalarını sağlamak, doğa ve çevre konularında kendilerini geliştirmek.  

(İzmir’in Dağların Çiçekler Yarışması ve Sergisi, Okul Bahçelerinde Çiçek Ekim/Dikim Faaliyetleri, Botanik 

Bahçe Ziyaretleri vs etkinlikler. ) 

 Karşılıklı okul ziyaretleri,  gruplara yönelik bilimsel, sanatsal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirmek. 

 
 

4.PROJENİN HEDEF KİTLESİ:  

Müdürlüğümüz bünyesindeki resmi kurum öğrencileri 

 

5.PROJENİN İŞLEYİŞİ, FAALİYETLER VE ÇALIŞMA TAKVİMİ : 

•   Proje resmi tüm kurumlarımıza duyurulacak. 

 2(iki) kategoride planlanan İzmir’in Dağlarında Çiçekler Projesi Yarışması ve Sergisi; İl düzeyinde resmi 

ortaokul/lise öğrencilerine yönelik düzenlenecektir.  

 Proje kapsamındaki yarışma ve sergi haricindeki diğer faaliyetler planlamalar tüm okullarımıza 

uygulanacaktır. 

 Yarışma içeriği ve puanlaması;  

İzmir florasına ve endemik bitkilere yönelik araştırma yapan öğrenci; 

Sunum Dosyası hazırlayacak: Bu dosyada çiçek adı, çiçeğin yöresi/bölgesi, örnek-numune, öğrenci 

tarafından çekilmiş çiçek fotoğrafı, çiçek bilgileri, çiçekler ilgili varsa söz, şiir,deyim, hikaye, türkü-şarkı, 

mani, bilmece …vs araştırmalar, tıbbi, sağlık biyolojik ve kimyasal bakımdan özellikleri …vb. yer alacaktır. 

Değerlendirme aşamasında araştırma seçimi, yaklaşım açısından özgünlük , fikir ve sunumda gösterilen 

özen önemli olacaktır. İlgili tarihlerde teslim edilen eserler oluşturulan ARGE Birimi tarafından 

oluşturulan komisyon tarafından değerlendirilecek, başarı sıralamasına göre her kategoriden ilk 3 proje 

sahibi öğrenci tören ile ödüllendirilecek ve uygun eserler sergilenecektir. 

Eserlerin Teslim Adresi: İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi 

                                           Fevzipaşa Mh. 452 Sk. No 15 Kemeraltı Katlı Otopark Arkası Konak / İZMİR 

Ödüller: Yarışma sonucuna göre ortaokul/lise kategorilerinde Birinci olan öğrenci Laptop, İkinci olan 

öğrenci Bisiklet, Üçüncü Olan Öğrenci Tablet ile ödüllendirilecektir. 

 

 



 

 

 
Yarışmaya Gönderilecek Eserlerde Aranacak Koşullar: 

1) Katılımcılar:  

İzmir İli genelindeki Resmi Ortaokul/Lise Kurumlarında öğrenim gören tüm öğrenciler. 

Eserler, danışman rehberliğinde bir öğrenci tarafından hazırlanacak ve öğrenci yarışmaya yalnızca 1 (bir) 

eserle katılacaktır. 

2) Mukavva, karton, tablo vs. kullanılarak sunum dosyası oluşturulabilir. Örnek/numunenin korunmasına 

yönelik önlemler alınabilir(çerçeve, cam, poşet, … vs) 

3) Teknik ve malzeme serbesttir. Bu kapsamda: 

3.1) Yarışmaya gönderilecek eserler katlanmadan ve yıpranmayacak şekilde iki mukavva arasına 

konularak elden teslim edilecek; katlanan ve yıpranan eserler değerlendirmeye alınmayacaktır. 

3.2) Yarışmaya katılacak eserlerde öğrencinin kimliğini belirten ad, imza vb. işaretler bulunmayacaktır. 

Yarışmaya katılımda en az dört (4) harf ve iki (2) rakamdan oluşan bir rumuz kullanılacaktır. 

3.3) Her öğrenci yarışmaya, daha önce ödül almamış ve sergilenmemiş bir (1) eserle katılabilir. 

3.4) Ekteki Form-1 doldurulacak, hem sunum dosyasının arka yüzüne ve hem de zarfın üzerine 

yapıştırılacak ya da yazılacaktır. 

3.5) Form-2 ise eksiksiz olarak doldurulup üzerinde “İzmir’in Dağlarında Çiçekler Projesi Yarışması”   

ifadesi ile öğrencinin eseri için kullandığı rumuzun yazılı olduğu bir zarfa konulacak, zarf kapalı olarak 

eserin arkasına yapıştırılacaktır. 

3.4.6) Kimlik zarfı bulunmayan veya herhangi bir yerinde katılımcının kimliğini belirten işaret veya imza 

bulunan eserler, komisyon tarafından tutanakla değerlendirme dışı bırakılacaktır.  

 Ayrıca Ödül Töreni’nde başarılı olan eserlerin ve eser sahiplerinin katılımı ile bir proje sergisi 

yapılacaktır. 

 Başarılı eserlerden proje kitabı oluşturulacak ve dağıtımı yapılacaktır. 

 Okullar proje sürecinde yapılan etkinliklerini Festival ziyaretleri, okul bahçesi ekim dikim faaliyetleri, 

araştırma faaliyetleri, vb etkinlikleri İzmir’in Dağlarında Çiçekler Projesi Kapsamında ifadesi ile ekteki 

görselle birlikte @izmir_ilmem ve @izmir_mem_arge etiketleyerek şahsi ve kurumsal hesaplar 

üzerinden sosyal medya çalışması yapabilirler. 

 İl Tarım Müdürlüğü vb. kurumlarla ortak çalışma planlanacak ve floraya ait çiçeklerin ekim-dikim 

çalışmaları belirlenecek yörelerde öğrencilerle gerçekleştirilecektir. 

 Bu faaliyetler aynı zamanda proje kitabında da yer alacaktır. 

 Projeye katılım gönüllük esasına dayalıdır. 

 Başvurusu yapılan projelerin kullanım ve kullandırma hakkı İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne aittir. İzmir 

Milli Eğitim Müdürlüğü, önceden haber vermeksizin çalışmanın tüm aşamalarında kalıcı veya geçici her 

türlü değişikliği yapma hakkına haizdir. İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü’nün bu kapsamdaki kararları itiraza 

açık değildir. 

 Tek taraflı olarak, işbu yönergede müdürlüğümüz tarafından yapılan herhangi bir değişiklik, söz konusu 

değişikliğin Site’ de yayınlandığı tarihin ertesi gününden itibaren yürürlüğe girer. 

 Katılımcılar, kendiliğinden yönergedeki değişiklik konularını takip ve kontrol etmeyi ve bunlara uymayı 

kabul etmektedirler. İş bu yönerge ve/veya onun değiştirilmiş versiyonu hakkında bilgi sahibi olmamak, 

katılımcının iş bu Şartname ile belirlenmiş olan yükümlülükleri icra etmemesi veya sınırlamalara riayet 

etmemesi için bir gerekçe sayılmaz. 

 Proje’nin yönetim ve yürütümüne dair her nevi hususta karar alma yetkisi İzmir Milli Eğitim 

Müdürlüğü’ne aittir. İşbu yönerge ve ilgili diğer dokümanlarda düzenlenmeyen hususlarda İzmir Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nün vereceği kararlar geçerli olacaktır.  

 Bu yönerge bir veya birkaç hükmü eğer belirlenen düzene uygun olarak ve mahkeme kararına istinaden 

geçersiz kabul edilmişse bile bu durum, yönergenin tamamının geçersiz olduğu/olacağı anlamına 



 

 

gelmez. Eğer işbu yönergenin bir veya birkaç hükmü, belirlenen düzene göre hükümsüz duruma gelirse, 

taraflar, yönergenin ve/veya onunla ilgili değişikliklerin onaylandığı anda taraflarca anlaşılan 

yükümlülüklere en iyi şekilde uygun olan işbu yönerge konusu yükümlülükleri ifa edecekleri konusunda 

anlaşmışlardır. 

PROJE TAKVİMİ 

SIRA FAALİYET(LER) TARİH 

1 PROJENİN DUYURULMASI ŞUBAT 2018 

2 
İZMİR’İN DAĞLARINDA ÇİÇEKLER PROJESİ YARIŞMASI 
BAŞLANGIÇ  - BİTİŞ TARİHLERİ 
 

MART 2018 – 10 NİSAN 2018 

3 HAZIRLANAN ESERLERİN TESLİMİ 02 – 06 NİSAN 2018 

4 DEĞERLENDİRME VE SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 11 NİSAN 2018 - 23 NİSAN 2018 

5 ÖDÜL TÖRENİ ve SERGİ MAYIS 2018 

6 PROJE KAPSAMINDA FAALİYETLERİN UYGULANMASI 
Yıl içerisinde planlamalar 
doğrultusunda gerçekleştirilecektir. 

 PROJE KİTAPÇIĞININ OLUŞTURULMASI ve DAĞITIMI MAYIS - HAZİRAN 2018 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

Ekler: 

FORM-1 

(Sunum Dosyası arka yüzüne ve zarfın üzerine yapıştırılacak ya da yazılacaktır.) 

 

Eserlerin Teslim Adresi: İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi 
                                     Fevzipaşa Mh. 452 Sk. No 15 Kemeraltı Katlı Otopark Arkası Konak / İZMİR 

 

“Ġzmir’in Dağlarında Çiçekler Projesi” Yarışması 
 

       RUMUZ: 

 

 

FORM-2 

(Doldurulacak ve zarfa konulacak form) 

 

“Ġzmir’in Dağlarında Çiçekler Projesi” Yarışması BĠLGĠ FORMU  

 

ÖĞRENCĠ  BĠLGĠLERĠ  
 RUMUZ 

Adı-Soyadı      

   ORĠJĠNALLĠK BELGESĠ 

  Bu eserin, tamamen öğrencinin     

kendisi tarafından yardımsız, orijinal 

olarak yapılmış olduğunu doğrularız.  

  

Okul Müdürü 

Adı-Soyadı / Ġmza 

Doğ.Tar.(Gün-Ay-Yıl)    

Ev Adresi    

   

Ev- (Varsa) Diğer 

Telefonu  

  

Okulu, Sınıfı, Numarası    

E-Posta Adresi (Varsa)   

Okul Telefonu    

Öğrencinin Ġmzası    

          Öğretmenin 

Adı-Soyadı / Ġmza 

  

 

 


